44 conventu monachorum recepti fuerunt. 

(x) This very anticnt grant, which muft be upwards of the Monafl. n. lxiv, but the original being in this 

ot iix hundred years old. is copied from the regiller collefHon l thought fit to give this copy of it The 

and piinted in the appendix to the additional volumes antient family of Maintl is yet in this county. 

Charta 
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Charta Philippi de Faukenberg mil. 

St. Mary’j 

Abbey. 

“ /^\Mnibus Chrijli Hdelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Philippus de Faukenberg b. 14. N°.j. 

“ miles eternam in Domino falutem. Noverit univerfitas veftra me dedifie concef- Apelton. 

41 filfe et hac prefenti carta mea confirmafle Sytnoni abbati et conventui fande Marie Ebor. 

“ tres placeas prati in prato de Appelton quod vocatur Wejthengs, quarum una placea notatur 

“ Pit dale et jacet inter pratum Willielmi de Horwington et pratum quod Henricus Burghaad 

“ tunc tenuit, et abuttat in occidentale capite fuper aquam de Werf et extendit fe verfus 

11 orientem ufque ad Lepitle; et alia placea notatur Hyldale et jacet inter pratum predidi 

“ Willielmi et pratum quod Adam Carpentarias tunc tenuit, et abuttat in uno capite fuper 

« aquam de Werf, et fic fe extendit in longitudine ufque ad Tungedai •, et tertia placea vocatur 

“ Tungedale et jacet inter pratum predidi Willielmi et pratum quod vocatur Wad- 

4t dales, et abuttat in imo capite fuper Suthwod et fic fe extendit in longitudine verfus 

“ Mickeldales. Tenendas et habendas predict, tres placeas prati cum omnibus pertinentiis 

“ fuis et cum libero introitu et exitu predid. abbati et conventui et eorum fuccelforibus in 

“ liberam puram et perpetuam eleemofinam in perpetuum, fine omni fervitio feculari con- 

“ luetudine vel demanda. Et ego Philippus et heredes mei warrantizabimus defendemus et 

“ adquietabimus predidas tres placeas prati cum omnibus pertinentiis fuis etcum libero in- 

“ troitu et exitu predict, abbati et conventui et eorum fuccelforibus in liberam puram et 

“ perpetuam eleemofinam contra omnes gentes in perpetuum. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus dominis Johanne de Oketon tunc fenefcallo fande Marie Lbor. Johanne de 

“ Raygate et Symonc de Lilling militibus, Johanne de Merjlon, Ricardo de Colton, Hugone 

“ de Ac after, Henrico de Cave, TVydone de Appelton, Nicholao de Camera et aliis. 

“ Dat. vigilia fandi Andree apoftoli anno gratie millefimo .... dUtentefimo 

“ . . . . fexagefimo . . . pit 3$^* 

Charta Johannis de Reygate mil. 

tc /f”T,Mnibus Chrijli Hdelibus vifuris vel audituris Johannes de Reygate miles filutem in Do- B. 14. N°. 12. 
KJr “ niino fempiternam. Noverit univerfitas veftra me dedifie concefiiffe et hac pre- APelton. 

fenti carta mea confirmafle pro faluteanime mee et animarum antecefiorum et fuccefiorum 

« meorum Deo et beate Marie 11 Simoni abbati beate Marie Ebor. et monachis ibidem Deo 

“ et beate Marie fervientibus et eorum fucc^fibribus totam terram meam in Apilton, cum 

“ omnibus pertinentiis fuis fine aliquo retenemento, una cum dote cum accident in perpe- 

*« tuum. Habend. et tenend. de me et heredibus meis predido Simoni abbati beate Marie 

“ Ebor. et monachis ibidem Deo et beate Marie fervientibus et eorum fuccelforibus libere, 

“ quiete, bene, integre et in pace, in liberam et perpetuam eleemofinam in perpetuum, fa- 

“ ciendo inde . . . capitali domino debitum et conluetudinem. Et ego Johannes et 

“ heredes mei pnedidam terram predid. Simoni abbati beate Marie et monachis Deo ibidem 

“ et beate Marie fervientibus et eorum fuccelforibus in forma predida contra omnes gentes 

warrantizabimus defendemus et adquietabimus. 

“ In cujus rei teftimonium prefentem cartam figillo meo fignavi. 

“ Hiis teftibus domino Willielmo de Rye, Willielmo de T)o?iceftre, Ricardo Malebice, Williel- 

“ mo de Burgewiks clerico, Toflo de Apilto, Stephano de Schupton, Johanne de Picling, 

“ Tboma de ... et aliis. 

“ Dat. menfe Oclobris anno regni regis Edvardi fil. regis Henrici, fecundo. 

Charta Roberti de Skegenelfe. 

Eadem cum 5.2. N. 29. b.h. n°.3i; 
Apeitou. 

Charta Elyas de Flaunville mil. 

“ T jNiverfis Chrijli fidelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Elyas de Flaunville miles b. 14. N°.42. 

“ eternam in Domino falutem. Noveritis me dedifie concefiilfe et hac prefenti carta Dalby. 

“ mea confirmafle et de me et heredibus meis remifilfle et omnimodo quietum clamafle Simoni 

tc abbati fande Marie Ebor. et ejufdem loci conventui et ?orum fuccelforibus in perpetuum, 

“ pro falute anime mee et animarum antecefiorum meorum totam terram in villa de Daleby, 

“ una cum dote matris mee et cum villanis meis et eorum fequelis, molendino meo cum 

“ feda, et cum advocatione et jure patronatus ecclefie ejufdem ville cum omnibus pertinentiis 

tc fuis infra villam et extra, ut in bofcis, moris, terris arabilibus, pratis, pafcuis, et paftu- 

“ ris, et omnibus aliis aifiamentis et juribus que ratione didi tenementi five tenentium me